
ZARZĄDZENIE NR 192/2023 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Lelów na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 249, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), par. 18 pkt. 1, 2, 7 Uchwały Nr LIV/369/2022 Rady Gminy Lelów z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2023 rok oraz na podstawie Zarządzeń 
Wójta Gminy Lelów Nr 190/2023 i 191/2023 z dnia 15 grudnia 2023 r., zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z tabelą:  

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

758   Różne rozliczenia 11 580,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 11 580,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

11 580,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 640,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność  3 640,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

3 640,00 0,00 

2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

600   Transport i łączność 3 600,00 3 600,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 600,00 3 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 200,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 600,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 748,00 2 748,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 748,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 326,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 422,00 0,0 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 0,00 2 748,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 748,00 
750   Administracja publiczna 30 450,00 30 450,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 29 320,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 29 320,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 5 150,00 1 130,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 020,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 130,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 130,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 25 300,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F80C45-327E-4F4F-BEA2-8DD4428E3B68. Podpisany Strona 1



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 22 800,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 16 538,64 4 958,64 
 80101  Szkoły podstawowe 12 900,44 4 158,64 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

11 580,00 4 158,64 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 320,44 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 2 848,52 0,00 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 365,68 0,00 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

682,84 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

800,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 789,68 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 789,68 0,00 

851   Ochrona zdrowia 2 000,00 2 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000,00 2 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 035,00 5 035,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 035,00 5 035,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 111,00 
  4260 Zakup energii 5 035,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 575,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0,00 349,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F80C45-327E-4F4F-BEA2-8DD4428E3B68. Podpisany Strona 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F80C45-327E-4F4F-BEA2-8DD4428E3B68. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 192/2023 WÓJTA GMINY LELÓW z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


